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       REPUBLIKA HRVATSKA

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA

    OPĆINA STARA GRADIŠKA

          OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18  i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Stara Gradiška („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 14/09 i „Službeni vjesnik Općine Stara Gradiška“ br. 1/11, 1/13, 4/18, 6/18 – pročišćeni tekst i 1/21), Općinsko vijeće Općine Stara Gradiška na 21. sjednici održanoj 07. ožujka  2025. godine, donijelo je 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA


građenja komunalne infrastrukture u 2025. godini
I.
Ovim Programom građenja komunalne infrastrukture u 2025. godini (u daljnjem tekst: Program) određuje se gradnja/rekonstrukcija građevina komunalne infrastrukture kako slijedi:
	KOMUNALNA INFRASTRUKTURA/
GRAĐEVINA
	PROCJENA

TROŠKOVA
(eur)
	IZVORI FINANCIRANJA

                                  (eur)

	I. GRAĐEVINE KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN UREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA
	

	
	
	
	

	1. Javne ZELENE POVRŠINE 
	12.000
	
	

	1.1. Uređenje izletišta Budžak ( K101005)
Izrada idejnog i glavnog projekta uređenja 


	12.000

12.000


	Višak prihoda od šumskog doprinosa
	12.000

	UKUPNO I .
	12.000
	
	

	II. POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI I NAČIN REKONSTRUKCIJE

	1.   NERAZVRSTANE CESTE
	36.750
	
	

	1.1 Izgradnja mosta na Pivarama preko kanala Strug

 (Kapitalni projekt :K101006)

        Izrada glavnog projekta  

        Projekt  Ocjene prihvatljivosti na ekološku mrežu

1.2.  Obnova  dijela  ulice Josipa Kozarca ( K101002)
         Izrada projekta obnova i troškovnika radova 

1.2. Rekonstrukcija ceste na trgu hrvatskih branitelja

        Izrada izmjena i dopuna projektne dokumentacije

        (Kapitalni projekt K101004)
	21.750

15.750
6.000
3.000

3.000

12.000

12.000
	Šumski doprinos

Višak prihoda od šumskog doprinosa

	     21.750
     15.000



	2. JAVNE ZELENE POVRŠINE
	       115.700
	
	

	2.1        Izgradnja parkovnih staza i rasvjete u parku na

              trgu  hrv. Branitelja (K101004)

Izrada idejnog projekta

Građenje

Stručni nadzor 

2.2.       Izrada glavnog i hortikulturnog projekta uređenja

             parka – Ulica Slavonskih graničara ( K101005)
2.3.       Izgradnja pješačkih staza uz sportske terene 

             u naselju Stara Gradiška ( K101005)
              Izrada troškovnika radova

              Građenje 

              Stručni nadzor

	83.200
1.700

79.000

2.500

5.000

5.000

27.500

1.500
25.000

1.000


	Višak prihoda od šumskog doprinosa

Višak općih prihoda i primitaka

Višak prihoda MPUGDI

Višak prihoda od šumskog doprinosa


	4.000
28.500

50.000

33.200

	3.   GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE
	28.320
	
	

	3.1. Uređenje spomen zida (K101004)

         Izvođenje građevinsko obrtničkih radova
        
	28.320
28.320

	Višak prihoda od šumskog doprinosa
	28.320

	UKUPNO II.
	180.770
	
	

	
	
	
	

	SVEUKUPNO
	173.450
	Doprinos za šume
	21.750

	
	
	Višak prihoda od šumskog doprinosa
	92.520

	
	
	Višak općih prihoda i primitaka
	28.500

	
	
	Višak prihoda MPUGDI
	50.000

	
	
	
	


II.

Ove I. izmjene i dopune   Program građenja komunalne infrastrukture u 2025. godini objaviti će se u „Službenom vjesniku Općine Stara Gradiška“.         
KLASA: 363-01/24-01/033
URBROJ: 2178-24-03-25-4
Stara Gradiška, 07.ožujka 2025.





PREDSJEDNIK










     OPĆINSKOG VIJEĆA:











Tvrtko Beganović

